
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа  

 

ПРИКАЗ  

с. Кулижниково  

30.08.2023г.         № 53-О 

«Об организации и реализации Единой модели  

профессиональной ориентации -профориентационный минимум» 

 

В целях организации и реализации Единой модели профессиональной ориентации - 

профориентационный минимум (далее профминимум) в 2023-2024 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить в МКОУ Кулижниковская СОШ базовый уровень реализации профминимума  

2.Назначить заместителя директора по УВР Веретенникову Е.П. ответственным лицом за 

реализацию профминимума. 

3.Назначить ответственными за организацию профориентационной работы следующих 

педагогов: 

- Боровикову Н.И. (педагог программы внеурочной деятельности «Россия –мои горизонты» 

(6-9класс)); 

- Козина Е.В. (классный руководитель 6 класса);  

- Савкина Г.А. (классный руководитель 7 класса, учитель физики);  

- Гарцук Л.П. (классный руководитель 8-9 класса, учитель химии); 

- Веретенникова Е.П. (классный руководитель 10 класса, педагог программы внеурочной 

деятельности «Россия –мои горизонты» (10-11 класс)); 

- Савкина Л.В. (классный руководитель 10 класса);  

- Глушакова С.С. ( учитель технологии) 

4. Утвердить план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год в соответствии с 

установленным уровнем (приложение 1)  

5.Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                      Н.В. Троцкая 

 


		2023-10-20T16:10:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛИЖНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




